
INFORMACEAD PRODUKTOVÉ

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 659/63a, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

1.5.2015 Federal-Mogul Motorparts, divize Federal-Mo-

gul Holdings Corporation (NASDAQ: FDML), dnes 

oznamuje sérii propagačních akcí spojených s výročím 

100. narozenin prémiové značky brzdových komponentů 

JURID®. Federal-Mogul, dodavatel náhradních dílů na 

osobní i nákladní vozidla, převzal značku JURID v roce 

2014 pro rozšíření svého produktového potrfolia a 

komplexní posílení nabídky společnosti.

Při příležitosti 100 let úspěchů značky Jurid, Federal-Mo-

gul chce nabídnout zákazníkům možnost vyhrát 100 

hodnotných cen včetně 3-D televizí a tabletů. Akce se 

bude konat v průběhu 10 týdnů od května do července a 

je určena výhradně pro ty, kteří nakoupí brzdové destičky, 

kotouče a další komponenty značky Jurid od autorizova-

ných distributorů. Každý nákup nad určenou hodnotu 

během této akce bude odměněn stíracím losem, který 

obsahuje jedinečný kód.

Registrací na stránce JURID100.com a zadáním kódu 

dostanete šanci výhrát v této internetové soutěži jednu 

nebo i více cen. Čím více losů uplatníte, tím je šance na 

úspěch výšší. Navíc budete mít možnost dozvědět se 

o dalších chystaných akcích a novinkách.

JURID®, značka společnosti Federal-Mogul Motorparts, slaví 100 let 
úspěchů v brždění vozidel  a své staletí oslaví propagační akcí



AD INFORMACEPRODUKTOVÉ

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 659/63a, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

"Integrace značky Jurid do našeho portfolia v průběhu svého stého výročí nám nabízí 

opravdovou příležitost spojit se s našimi zákazníky," řekl Jérôme de Bruycker, Senior manažer 

pro značky v EMEA z divize Federal-Mogul Motorparts. "Chceme využít tuto oslavu jako 

příležitost prezentovat rozšířenou nabídku produktů firmy Federal-Mogul našim zákazníkům a 

navíc zapojit stávající zákazníky Juridu."

Díky svému výzkumnému a vývojovému středisku se sídlem v Glinde v Německu,  si značka Jurid 

vybudovala silnou reputaci v celé Evropě, zejména v Německu a ve východní evropě. Je známá 

hlavně pro vysokou kvalitu a prémiové produkty, které splňují požadavky originálních dílů. Jako 

originální díl je také Jurid často montován do nově vyráběných automobilů.

Jurid má rozsáhlou historii výroby špičkových produktů a jako první začal vyrábět brzdové 

destičky s technologií slinuté nosné a třecí vrsvy (1955), kotoučové brzdové destičky  (1963) a 

brzdové destičky s okamžitou nejvyšší účinností po namontování (1998). Tato pověst a technické 

znalosti podporují závazek Federal-Mogulu vyvíjet nové technologie, které dodávají výkon, 

kvalitu a snadnost montáže požadovaných zákazníky.

"Jsme odhodláni poskytovat našim zákazníkům komplexní sortiment výrobků, které vyhovují 

jejich různým požadavkům. Akvizice Juridu tento závazek jen podpořila. Vysoká kvalita Juridu a 

ostatních brzdových komponentů od Federal-Mogulu je dobře známá v celém odvětví a my 

budeme i nadále tuto nabídku rozvíjet a zlepšovat, "uzavřel de Bruycker.

O Federal-Mogulu
Federal-Mogul Holdings Corporation (NASDAQ: FDML) je předním světovým dodavatelem produktů 

a služeb světovým výrobcům a servisním centrům v automobilovém průmyslu pro osobní, nákladní 

dopravu a i pro těžká užitková vozidla v námořní, železniční, letecké dopravě a dále výrobce 

elektrické energie a další průmyslová odvětví. Produkty a služby společnosti umožňují snížovat 

spotřebu paliva, snížení emisí a zvýšení bezpečnosti vozidel.

Federal-Mogul má dvě nezávislé obchodní divize. Výkonní ředitelé těchto divizí podléhají přímo 

Radě ředitelů Federal-Mogulu.

Federal-Mogul Motorparts prodává a distribuuje široké portfolio produktů více než

20 světově nejvíce uznávaných značek na globálním trhu s náhradními díly pro motorová vozidla. 

Zároveň jsou výrobky Federal-Mogulu dodávány jako originální výbavení pro nová vozidla. Mezi 

naše značky na trhu s náradními díly patří:  BERU®*  zapalovací a žhavící systémy; Champion® 

zapalovací svíčky, stěrače a filtry; motorové díly AE®, FP Diesel®, Goetze®, Glyco®, Nüral® a 

Payen®; MOOG® řízení a díly podvozku; Ferodo®, Wagner®, Beral®, Necto®, Duron®, JURID®, 

Stop® a Abex® brzdové komponenty.

Federal-Mogul Powertrain navrhuje a vyrábí originální díly hnacího ústrojí a dále produkty systémové 

ochrany pro automobilový a těžký průmysl. 

Federal-Mogul byl založen v Detroitu v roce 1899, a svoji celosvětovou centrálu má v Southfieldu ve 

státě Michigan v USA. Společnost zaměstnává téměř 50.000 lidí v 34 zemích světa. Pro více 

informací, navštivte prosím www.federalmogul.com.

*BERU je registrovaná ochranná známka společnosti BorgWarner Ludwigsburg GmbH



AD DISTRIBUČNÍ SÍŤ

AD Partner CZ & SK, a.s. – centrála
Tel.: +420 272 072 305
Moskevská 659/63a, Praha 10 101 00

AD Partner – Liberec
Tel.: +420 702 210 403
Valdštejnská 381/6, Liberec 460 01

AD Partner – Praha 10
Tel.: +420 272 072 372, Mobil: +420 724 949 951, Fax: +420 272 072 377
Moskevská 63A, Praha 10 101 00

AD Barták – Praha 9
Tel.: +420 281 864 101, Mobil: +420 602 317 701, Fax: +420 281 860 768
Kolbenova 960/27c, Praha 9 190 00

AD Bělohlávek – Milevsko
Tel.: +420 382 211 828, Mobil: +420 725 782 555, Fax: +420 382 211 828
Růženy Svobodové 1399, Milevsko 399 01

AD Bělohlávek – Prachatice
Mobil: +420 601 569 687, +420 602 210 207
Vodňanská 48, Prachatice 383 01

AD Harvey – Aš
Tel.: +420 773 002 085, 054, 059, Mobil: +420 773 002 085 - prodejna
Nádražní 12, Aš 352 01

AD PROFI – Klatovy
Tel.: +420 376 383 484, Mobil: +420 724 517 247, Fax: +420 376 383 484
5. května 798, Klatovy 339 01

AD PROFI – Tachov
Tel.: +420 374 782 483, Mobil: +420 724 029 671, Fax: +420 374 723 878
Sokolovská 2152, Tachov 347 01

AD Stárek
Tel.: +420 548 424 271, Mobil: +420 724 553 147
Olomoucká 55, Brno 618 00

AD Valenta – Litoměrice
Tel.: +420 414 113 600, Mobil: +420 602 669 593, Fax: +420 414 113 608
Želetická 1929 (areál JAKUB), Litoměrice 412 01

LM SERVIS PRINC
Tel.: 283 932 309, Mobil: 602 357 287
Hlavní 202, Veleň 250 63

AD Partner CZ & SK, a.s. – centrální sklad
Tel.: +420 725 106 931
Areál ZD, Zápy 250 01

AD Partner – Vrchlabí
Tel.: +420 499 422 415, Mobil: +420 604 112 153, Fax.: +420 499 425 895
Na Bělidle 900, Vrchlabí 543 01

AD Barták – Praha 6
Tel.: +420 235 362 329, Mobil: +420 602 282 793, Fax.: +420 235 362 329
Kladenská 59, Praha 6 160 00

AD Bělohlávek – České Budějovice
Tel.: +420 387 420 331, Mobil: +420 606 718 189, Fax: +420 387 420 332
U Pily 557, České Budějovice 370 01

AD Bělohlávek – Vodňany
Tel.: +420 383 382 812, Mobil: +420 721 379 880, Fax: +420 383 382 336
Zeyerovy sady 46, Vodňany 389 01

AD Pardubice
Tel.: +420 466 414 466, Mobil: +420 602 681 103, Fax: +420 466 414 475
Staré Hradiště 490 – areál ZEAS (bývalé zemědělské družstvo)
Staré Hradiště 533 52

AD PROFI – Plzeň
Tel.: +420 377 995 310, Mobil: +420 602 246 563, Fax: +420 377 995 311
Gerská 4, Plzeň 323 00

AD Sokolov
Tel.: +420 352 605 606, Mobil: +420 777 129 435
Dr. Kocourka 456, Sokolov 356 01

AD Valenta – Děčín
Tel.: +420 412 513 334-5, Mobil: +420 602 410 006, Fax: +420 412 510 429
Oblouková 56/376, Děčín 405 02

KasCar M+P s.r.o. – Frýdek Místek
Tel.: +420 724 225 264, Mobil: +420 724 208 624
Dobrá 38, Frýdek Místek 709 00

PAS Zábřeh na Moravě a.s.
Tel.: +420 583 499 111, Mobil: +420 602 564 958, Fax: +420 583 499 299
U Dráhy 828/8, Zábřeh na Moravě 789 01

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 659/63a, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz


